
1.Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003
tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4301);

2.Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012
tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5336);

3.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961
tentang Pendirian  Universitas Diponegoro (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);

Mengingat

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR: 12/UN7.F11/HK/VIII/2024

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PADA PROGRAM STUDI SARJANA PSIKOLOGI
FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN ANGGARAN 2024

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS DIPONEGORO

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketetapan pasal 15 ayat (2) Peraturan Pemerintah
Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas
Diponegoro menyatakan, Kebebasan akademik dilaksanakan dalam
upaya mendalami, menerapkan, dan mengembangkan ilmu

pengetahuan dan teknologi melalui kegiatan pendidikan, penelitian,
dan pengabdian kepada masyarakat secara berkualitas dan
bertanggungjawab;

b.bahwa untuk mengembangkan ilmu pengetahuan dan teknologi,
mendukung kelancaran proses belajar  mengajar,  menghasilkan
lulusan yang unggul dan kompeten, serta menaikkan reputasi Undip,
Program Studi Sarjana Psikologi perlu mengangkat Dosen pengampu
Mata Kuliah;

c.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas
Psikologi Universitas  Diponegoro  tentang Pengangkatan  Dosen
Pengampu Mata Kuliah Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025
Pada Program Studi Sarjana Psikologi Fakultas Psikologi Universitas
Diponegoro Tahun Anggaran 2024;



MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS
DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA
KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PADA
PROGRAM STUDI SARJANA PSIKOLOGI FAKULTAS PSIKOLOGI
UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN ANGGARAN 2024;

Mengangkat Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Gasal Tahun
Akademik 2024/2025 Pada Program Studi Sarjana Psikologi Fakultas
Psikologi Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2024, sebagaimana
tersebut dalam lampiran keputusan ini.

KESATU

Menetapkan

4.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5500);

5.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014
tentang Penetapan Universitas Diponegoro sebagai Perguruan
Tinggi Negeri  Badan Hukum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 302);

6.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015
tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi
Negeri Badan Hukum sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020
tentang  Perubahan  Atas  Peraturan  Pemerintah Republik
Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme
Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 28, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6461);

7.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015
tentang Statuta Universitas  Diponegoro  (lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170, tambahan lembaran
Negara Nomor 5721);

8.Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro Nomor
1/UN7.B/HK/IV/2024   tentang   Pemberhentian   Rektor
Universitas  Diponegoro Periode Tahun 2019 -   2024 dan
Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro Periode Tahun
2024 - 2029;

9.Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 6 Tahun 2021
tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di bawah Rektor
Universitas Diponegoro;

10.Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 11 Tahun 2023
tentang Standar Biaya Umum Universitas Diponegoro;

11.Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2023
tentang Anggaran Tahunan Universitas  Diponegoro Tahun
Anggaran 2024;

12.Keputusan   Rektor    Universitas    Diponegoro    Nomor
2/UN7.A/KP/VIII/2024 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Psikologi Universitas Diponegoro Periode Masa Jabatan Tahun
2024-2029;



SALINAN disampaikan kepada Yth:
1.RektorUndip;
2.Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan Undip;
3.Para Wakil Dekan Fakultas Psikologi Undip;
4.Manager Bagian Tata Usaha Fakultas Psikologi Undip;
5.Para Supervisor Fakultas Psikologi Undip;
6.Bendahara Pengeluaran Fakultas Psikologi Undip; dan
7.Yang bersangkutan.

.Pi, M.Si, Ph.D

Ditetapkan di Semarang
Pada tpagal 19 Austus 2024

Tugas dan tanggung jawab pengampu mata kuliah Pada Program Studi
Sarjana Psikologi Fakultas Psikologi Universitas Diponegoro adalah;

a.Mempersiapkan segala sesuatu yang berkaitan dengan kegiatan
belajar mengajar program studi sarjana psikologi pada Fakultas
Psikologi Universitas Diponegoro;

b.Melaksanakan tugas sebagai pengajar/pengampu mata kuliah
program studi Sarjana Psikologi Fakultas Psikologi Universitas
Diponegoro;

c.Dalam melaksanakan tugas pengajar/pengampu mata kuliah
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Psikologi Universitas
Diponegoro;

Kepada Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Gasal Tahun
Akademik 2024/2025 Pada Program Studi Sarjana Psikologi Fakultas
Psikologi Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2024 diberikan
Insentif Kelebihan Kinerja (IKK).

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya keputusan ini
dibebankan pada alokasi dana RKAT Fakultas Psikologi Tahun
Anggaran 2024.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Juli 2024 sampai dengan 31
Desember 2024.

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA



OS
> ft
^^
2 ^ tO
to oi

G
X
o
O

ID
G G

G
OX
OG
G2

O
G
o

2
G
O

3
D
03

03

G
X

t—t

——t
G
2

o
o
O

G
CO

CO

-4

C

FAK
2̂

AN DEI
CO
G

G
G

G

2

G

>

to
ft

11/20

.11/HK
G

G
to
t .

X
o

O

O
2
$
G
2

H
r

g
03

^

G

CO
X

G
G

^

G
G

g
2
G
G

SEN

D
O

KATAN
O
2
O
G
2
G

2
O
G

03
D

^^

X
03
t—(

G

2
H-H

G
0
5
X
o

03
G
CO

-4

G
r

>

0

O
r
n

G
03
1—1

RJANA :

CO

D
i—i

G
03

^ ^

ĈO

CO

ĈO

^H
8

to

to

0303

Ol

"0
CO

to

Ol

I
0^
I—'•(g
NO
ft
o
CO
rt
0

I
0
CO

to

^ to
W ^^

II  *~**(B
i-TO
Oig

to

03

rt
8
0*
0

TO
to
ft
o
8
0
to
8-
CO
to

03
to

to

Ol

to

TO
to
ft
o

i
to

to

to

to

to

G

o
S*

I
ft
ft^

03

co D

ss. g-• I

to
o

to

en

G

I
o
5*

I

03
o
00

to

Ol

G

ô

I
E

Ol

CO
to

TO
to

^^

I

rt

8-
CO

Ol
b
o

to
03
o

CO
X

to

to

03
ô

to

en

Ol

CO
IO

03

o
8

TO
to

I

a
CO

in
o

to
o

CO
g

toto

0
TO
to
a.
o
8

5
IS.

CO

03
o

toto03

00

to

to

co

to
8-
CO
to

5
TO
to

rt

TO
• IO

13
O

I
s

CO
s

•0B-8

to

to
to03

c_
c

si 5
CO"  rt-
p   3.

13<0: ft

to





to
o
Ol

CO

to

CO
o
Ol

to

CO
o
to

CO
o

CO
h-
o

Ol

CO
o
NO

00

en

CO
to

CD

3
ora
to

o
8
3

To

3
^.
P

S
CD
3
a

3
era

a^
a to

Oi

era
to

o
to
CD
3
^2
a
CO
to

CD

8

I
I

0
Ol

a
CD

en

o
co
CD
3
'co

a

CD

a
i—i.3

era
NO

^

CD

CO

to
o
p

to

Ol

CO
o
•o

to
o

to

to
o

ON

en

o
3

'CO

I'
to

a^

co  13
te co
^3  ^
to g^
„ o

tO fL
ii 

^s

to

as
era qs.
to -T^

o •
% |

to

cnu

aa
^g

cr

era

co 13
9^ co

to g.

to
o
4

ON

CO

CO

CO

to

CO

CO

a
1

CO
o.

CO
o
NO

Ol

to

o
8
3

"CO

CO
to

II

3
0
CO

Tl
a.

C/.S
g-1

to
o
ON

en

o

tra

a>

II  CO

to
o

CO
o

00
to

o

1
CO
g-
CO
CO

^
I
a
0

I
I.

CO
r+a

II
^^00

to
o

CO
o

to

to

g-
CO

g-
CO
to

CO
o

ON

CO

CO

3
To

ĈO
to

TO
to

to

CO

CO
to

^?
CO

g
g

to
o
00

ON

to

co
to

to
CO

co
io

to
CO

o
o

p
I—>
o

co
o

o
NOpb

w
o

p
01
o

to
o

pb

CO
o

to
CO
o

b
o

to
o

o
o

CO
o

to

Ol
Ol

CO
o

I—>
o

to
o

pb
o

to
o

p
8

co
o

to
o

co
o

o
NO

co
o

Ol

o
-^to

o
•o

N^
o

co
b
o

CO

COcc
w

w

2
t—I^

CO

i
COCO

P

ro
^

Cfi

g
CO

CO

3u
b ^ go

00



to
o
4^-

01

CO
o

to
o
Ol

Ol

71

to
73
X
73
to

p
era
to
o.
o
73
CD

1

Ol
73

CO

R-
73
to

era
to

CD

to

73

I

^3

I
o

13.

to
o
O

Ol

era

CD

to
o
to

-o
p.
a*

a

II  CO

Ol ^
R-l
73 p
""* CD

P

73 O
X W71 P.

to

to
o
CO

10
o
CO

to
o
CO

10
o
CO

to
o
CO

OlOlOlOl01

CD

5

T^
7)

O
|—4

CD
8
p*
p

era
to
p.
o
%
P
'Co

X 73

to a

Co

73
to

II

S
to

1+CD

d

I
I.
73

01 

73  P
—• (-1-^

P
r+-CD

CD
P
73

CO

71
to

II
I—'
01

era
to

'Co

ora
to

73
93
I-

I
r+CD

g
g73

73
DO

II

Ol

a
o
73

CO

era
to

I
r+CD

I
en

a
CD

7!
73

^

x^

01

to

era
to

0
73

I
I
to
<-+CD

5

^

bo
o
CO

CO

to

ll
to

co
o
CO

IO

to

73
to

I
bo

a

!
73

73 ^0
Pn* (T>
73  Bh-'cra

pi
01

to
I—
o

CO00

CO
o
00

CO

to
1—>
o

10

Ol

era
10

to

73

73

73CD

I7!

73CO
s

73
bO

era
DO
a.
o

I
to

cd
8

cd

CD

I
73

I

o
vO

00
o

o
o

to
o

pb
o

co
o

o

o
74
Co
o

O
p
to
o

CO
o

10
o

o
o

o
74
CO
o

to
o

to

8

o
o

CO
o

p
I—>
o

I
I—
DOp

Co
o

co
to
CO
o

O
O

;
CO
O

Ol

DO

8
i

p
i—>
o

4=.
O

co
b
o

COCOCO

I
03

I
>

CO

g
G

C_
G

b
73

at
1!

MOD



coto
o
Ol

CO

to

00

to

IO
ft.
o
Cfl
ft
0
'to

ft
8

ft

ft

I

0
OP

B-8
^ cc

03

Ol

CO
o
^

Ol

Ol

IO

Ĉfl
to

II

OP
to
ft.
o
Cfl

I
CO

ft

I
I

Cfl

I
V
a.

B
Cfl

1 3^
big

to
o
•^

Ol

Ol

to
o
Ol

to
o
Ol

Ol

B-8

co

to

01

to
o
00

to

Ol

to

CO SB

Si
oi ••
w O
Cfl  Cfl
~"" ft

CflCfl
S^

l
^ti
OCfl
CflS^
ft

Ol

IO

Ol
Ol

CO

Cfl

s

Cfl

!

CO
o

01

rxB
o
0;I'
IO
ft.
o
8
0

^to

Ĉfl
to

o

I
Cfl
r+ft

>
Cfl
ft

I
0

^
jo. 0

Ol

Ol

cro
to

00

03

to
o
NO

01

to

to

to
o
CO

Ol

to
o
•0

Ol

Ol
to

Ĉfl
to

II
I—
Ol

o
en

I
CO

OP
to

n>

a.

Ol

(W
to

o
u>
n>
0

"w

Ĉfl
to

I
1

IO

a
0

a
ft

to

co
o
Ol

Ol

o
NO

COto

Ol

to

o
o

CO
o

o
o

CO
o

p
I—
o

I—>
I—

s
ON
b
o

to
o

Ol
b
o

to
CO
o

o
o

to
o

Ol
to
o

to
01
o

Ol
to
o

to
Oi
o

5

o

o
o

030303

X
X

03

i
>

toco

^ P
X .̂

o O
• I



Ol
^en

o
ft "on

toeo
o
oo

CO
o
CO

to
o
^

to
o
en

to
o
00

w
o
NO

co
o
00

eo
o
CO

w
o
CO

eo
o
CO

to
o
ON

to
o
en

CO
o
oo

IO00towCO00en0000CO

eneneneneneneneneneno
On

o
ONen

'Co

I
I
to
0
o
8

ft
Oi
9

.0
r+01

"Co

O
ft
I'
to
0
o
8

01

en

CD
8
a
0

era
to
0
o
8
0

^CO

R-
0
to

II

ft
to

o
13.
0

Tl

!

CD

ora

8

^^

0

en
ft ^ft CA

S6

era

8. ^
^^ 0_

to a
^<8.
en 2?

era
IO
0
o
8
0
CO
R-
CA
•••
to

Ol
o

I
^fe

0
0)

g

ft
â

R-^
2-

te
g*

•-I

8.

CO

en

era
to
0
o
CA
01
0

'CO

CA
ft
CA
IO

II

ft
0

I

3
I

a
CD

o8
o
0*

uB
Kra

to
0.
o
8
0

R-
CA
—
to

II

en

CA
ft
CA
to

II

C3I
to
0.
o
CA
01
0

to

CA
to

to
0.
o

I

CO

rtft

CA

3-

&- 8

I.

B
0

^
CA

I
ft

a
01

0

(A

I

8.8
B 

—' 0.

0
To

CA
IO

I
era
to

0
8.
0

I

0
era
8

R-
0

to
R-
0
to

to

8

en
R-

to
R-
0

co

era
to

CD
8

8.
IK*

0

I
4
0
to

era
to

o
8
to

R-
0
to

CD

8

0̂

CA
o

it ft
^3
8.8

0

ft

^
0

E"
•-t

0

o
13.

ft
0

pb
o

to
co
o

co
o

p
I—>
o

pb
o

IO
o

o
o

o
ft
CO
o

o
o

o
ft
co
o

-^
o

p
I—'
o

pb
o

to
CO
o

p
en
o

to
o

co

b
o

to
O

p
O
O

to
O

co
o

p
to

pb
o

to
CO
o

en
o

O
i—.
o

CO
ft
^

ft
ft

CO
ft

E
CO
ft

CO
ft

I
COft

ft
^^
ft
2

ft

ft

Ol

CO

3P

fD  "1ft
fti

p.

CO
co
Tl
CA

K-4.

00



CO
o
0i

01

R-
0

co
o
-0

to
ô
0

en

ft
0

I
ora
NO
p.
o
0

NO
0

0
Nd

II
0
ffo
R-
0
NO
II

i—1
01

0
era
NO
0.
o

i"

ff
ora

0

0
ft

g

is.
p.
ft

Ol

0

CO
R-
0
to

II

era
to

ft
8

I
ft

R-
0

to
o
4

to

en

0
ft

g

ft

00Oi

en

ft
8
0*
0

era
to
a
o
^

!
o
IS.
0
to

id

to

to

ft

co
o

I
to
0-
o

i
to
R-
0
to

II

id̂
.

g"

I
0
r+ft

|3
era

0

CO
o
^

Ol

to

o
0
ft
0
'CO

R-
0
to

ft

I
I*

13

I
I
0

3
0
^

en ^
^0
0

co
Ol

I
to

o
^

CO
o
to

to

^o
R-
0
to

era
to

^
., 0

era
to

o
0

i
to
0
^*
0
to

Ol

C/D

to
o
0^

00CO

to

Ol

!
i.
0
to

to

ora
to

o
0

0
NO

R-
0
to

13

I
fi.

CO
o
4

00

era
NO
p.
o

S
To
R-
0
NO

o

I
5*

I
8

CO
Ol

to
o
Ol

CO

Ol

co
o
to

to
I—^
o

CO
o
vO

00

Ol

CO

0
NO

II
i—1
01

CD
8
0

CTQ
to

^' QfQ

0 ^Ti

^^
a

0

8 |
to ^>
a. E.

to ^.

:^
0, o
0 ff
^erg.

0

0 2s-l

Ol

g
0
'CO

R-
CO
to

0Q
to

a>

!

0̂
ft

g

ft
r+o
p.
ft

•o
CO

p
Ol

to

toOl
to

Ol

tototo
CO
o

CO
o

01
i—
o

CO

NO
01Ol

p
I—
o

to
vOto

pb
o

to
o

to
o

5
01
o

o
vO

w
o

O
I—1
o

I
I—
^o

to

8
•

i—'
01

COCOCO

CO

CO

CO

Cfi

1
>

vO

cooD

?• I g

CO

C^ DO D
^g ^S. Bt

^o
o



CO
o
Ol

to
o
Ol

CO

1
CO

3
to

TO
to

ft
8

ft
a
a

I
ft

3̂
ft

to

to

to
o
^

to

CO

to
o
Ol

3
ft
3
to

I
to

II

ft
3
O

B'
TO
to

<+ft

3

S

13

I
a
B.

8s
09

a
4
09
to

^

09

09
to

to

TO
to

ft

13

I

Ol
Ol

to
o
Ol

CO

Ol

TO
to

o

3
^o

3̂.

^    ^—IOi 3

!

t

i

to
o
NO

Ol

to a

•H-tOl 3

Ol

TO
to

^

a

"B.
09
to

ft
0

to

to

ŜB

CO

CO

to

to

Ol

to

13

I
fe.

CO

II

JOFB.

I
0
r

Ol

CO

I

FB.

Ol

TO
to
a
o
09
ft
0
CO

M03

to

to

Ol

TO
to

o

ft

ON

Ol

to

CO

TO
to

0

CO
Ol

CO

to

TO
to

to

to

TO
to

to

SB

CO

to

Ol

to

B
SB

to

CO
o
00

CO
o
Ol

to

CO
o
Ol

toto

to

3
to

II
I—>

3

C
o
8
0

3
TO
to

8

W
o

I
^a
l

o

13

o
nO

CO
o

o
vOOl

b
o

wto
to
CO
o

CO
o

ON
In
o

to
o

toOl
o

oCOOlOlOlOl
o

CO

Ol

OlCOw

Ol

toco

Ol

to
o

totOOltotototo

G
COCOCOCO

ICOCO

COCOCO

•

to

3

CO

to
to

to
co

tOtO
cn



co
o
to

CO
o
00

00

to

00
to
a.
o
09

I
IO
R-

ft
8

ft
l-t

ft

0!

I
Ni
CP
o
09
ft
b

"to

09
09
to

3
cr

(TO

D

co
o

3!

to

p

T
09
i1

8

to
o
-p

to
o
CO

ON

toto

R-
09

to

0)
"to

II

^3

p
I
b*

8
B.
p.

o
p
s.

p

to
o
CO

ON

NO
o
00

to

to

CO
o
ON

to

TO
to
CP
o
09
ft
b
to
8-
09
to

FB.

d

I

to
o
vO

CO

CO

(TO
to

I

09  O

09  09

P

si

Cl ^3
O Cfl
09  Clil
CO ^'

1

CO
CO

CO
o
vO

CO

CO

00

(TO
to
CP
o
09

A
R-
CA
to

TO
to
CP

09  d
" "ft"8

b
r+ft

3
b
09

T

II
ft

cr
ft
a
p

TO
to
CP
o
09
ft
0

03

to

Tl

I
ft
8

^

J^

to

to
1—1
o

00

CO

(TO
to

to

t^

o eg

to

TO
IO
P

O
^

d

I
ft

ft

^^
to
CP
o
05

I
to

09
to

I
Is.

d

I

to

CfQ
to

o

a>

B

ON
CO

co
o
CO

CO

CO
toto

to

IO

00
IO
CP
o
%
0

X3
R-
09
to

8

-' ^
Olg

p01 3
—' r^8

^
r+ft

3
0
09
t—'•
Tl

I
I
09
r+ft

T

I
l
I
0

CO
o
to

to

IO

I
Io
09

CO

w
o

o
CO
b
o

w
o

p
I—1
o

CO
o

o
o

CO

vOOl
to
o

pb

IO

o
o

to
o

COc_
G

COCOCO
w
h-H5Z!

COCO

IO
CO

to
ON

p 2
p. p

to

CO CO
^"• 3.

to
00



GO

GO

NO

NO

en

NO

I
5"

13.

^j

0.
CD
B

GO

g

NO

NO

o
13.

0
a
B

Ov

p

CO

NO

CO

en

NO

NO

NO

B

B

NONO

B

B

NO

GO

o

co
R^
g.

I
o

I

NO

Ol

GONO

NO

NO

Ol

NO

p

TJ
co

I
R3.

Ol

^

era
NO

^

GO

en

Ol

GO

CO
NO

II
I—1
Ol

era
NO
a
o
^

p

a

g-
CO

NO

CD

I
era
NO

GO
O

NO
0.
O
^

I
fB.

en

GO
o
vO

en

GO
CO

CO
NO

II
I—.
en

era
NO
a
o
CO
CD
0

CD

!

GO
o
vO

cn

CO

Go
o
vO

NO

Cfl

GO
o
vO

a

GO
o
vO

cn

GO

era
NO
0.
o
^

B
CD
1.
P
r+CD

g-

Cfl  TJ
^ co
^R^

13.

o*

era

NO

vo

NONO

W
o
sr

13.
B
GO

B

NO

NO
GONONOGoNOGO

Ol

NO
vOvONONONO

cn

NO
GO

Ol

O
vO

GO
O

9
en
o

NO
O

O
O

GO
O

NO
GO

Ov

NO

9b
o

NO
O

GO

NO

GoNO

CO
B

CO

CO
b

CO

CO
B

CO
b

E

20.
s
co

^I
B B.^

^

NO
0

GO
o

CO
EP

go

o
0
o

^^
CO co

B

GO

B" N

b ^.

GO
GO

GOGo
Oi



w

©

IO
o
©

©

to

Ol

I
I'
to
X
o
CO
0)
3
'w

03
IO

I
3
CO

I
I.

CO
r+Ol

© 8
TO

^ gCO, g

IO

w

13
03
w
o

w
o
©

©

©

©

3̂
'w

CO
to

0)
^

I
to
X
o

I
CO

13

I
TO

03

©8

fS.

3
X
3

I

CO

to

©©

to

TO
to
X
o
03
01

O3
o

©

3
To

CO
to
n

TO
to

13

^
era

03

03
o
S]

©

©

©03

o
P
o
©

to
X
o

IO

to

i
IO

Oi

^
IO
X
o
CO
a

03
o
to

03

03
IO

TO
to
X
o

3
To

1
a
3

I
I

03

1

03
o
to

©

©

03

03
to

II

IO
X
o

3̂
"03

0)

I

13

I
I
03
(-+•0)

© ^

03  3
—- c+^

oT

N3

to

^

to

03
o
03

©

03
o
^

©

©

w
o
03

©©

03
to

to

era
to
ex
o
^

0!

©

03

03
IO

IO
CX
o
^

I—rI
era
to
e^
o

3̂
To
R-
03
IO

II

3
ora
03

^t
a
0>

N3

IO

u

I
t—*&

03
o
©

©

©

03

©

03
o
©

to

to
X
o
CO
a>
3

T^

IO

o

3
'03

^o

I

I
I

!

03

8
3

"to

0̂3
to

II

TO
to

o
8

"0
^ 03

to 2^

II (

3
r+01
3
a

o

03

Ol
©
SI
03

o
©

Ol

o
S]
03
o

03
toto

03
o

03
o

CO
h-1
o

b
o

to
o

o
o

o
SI
w
o

o
vO

o
SI
w
o

©
b
o

to
w
o

w

o

to
o

ww

CO
W
2
I—I2

CO©

2
I—I2

CO
m
2

CO
H
^

©

2
t—I2CO

CO

CO

CO
^3
a.

><. x

w
©

-*

CO P
13
03

: , ^tl B
03  r+

w
SI

CO ^ • o>

"8
• ^

w
00



co
o
01

01

CO

01

CO

en
8
0*
0-

era
to
a
o
8

p

" en

cr

I

to

R-
p

R-
p

I
to

era

3
en

o
>-?>
-3

w

CO

to
w

co

to

R-
p
to

en
8
0

era
to

en

3.

ora
3.

g
en
0

II 13
p 8

to
o

01

to

era
to

co

w
00

-^
01

01

01

0
era
to

CO

i
s

a?̂

Ol

to

I
era
to

o

I
0*

I

Ol

CO

co
o
Ol

Ol

p

to
a
o
8
0
'to

R-
p
to

II

p
3
en
0
Tl
3.
5"
5*

p"

R-51

to
co
o

CO

Ol

01

era
to
CP
o
8
0
CO
R*
p
to

I

Ol

01

01

to

0
pra

to
a
o
p

CO

R-

01

to

ô
0*

CO
o

01

^0

1

8
0
'to

R-
p
to

II

era
to

B
71

B

!

^
71 0
"'era

I

p\
b
o

to
o

CO

p

Ol

Ol

ora
to
a^
o
8
0
CO
R-
p
to
II

I—1
Ol
R-
p

o

I
3
0

CO
o

Ol

to
R-
CO
to

II

en
8
0

ora
to

3
to
o

0

I
R.ffi
P 2

01
o

p
I—'
o

tig, 3
P 0^ P

^ P P

^x) -   p

Ol

en
8
P5'

era
to
a
o
p
en

a>

01

era
to

co
o

Ol

01

to

8
0-

01 ••
O

^^ a-
CO  CO
"3

P
B.

to
^

CO P
per 5

8

C  ^I
O CO

p
to
o

to

8

w
O

to
o
-^

to

to

2

Ol

R-
p

to
B.

"to

p
X

p

to
p

to

p
en

CO

CO
w
z

to
o
CO

to

to
o
CO

R-
p

to

R-
p

to

en
8
I

era
to

en

en

en
0
O
en

en

Ol

CO

CO

to
CO

CO

I

Ol

to
o
CO

to
o
d

Ol

to
R-
p
to

to

en
8
0*

R-

to
o

Ol

to
I—"
o

00

Ol

co
o
to

to

c^

ora
to

o
p
en

'co

p
p
to

en
P
o

0
'co

era
to

a
8
t^

s
E.

0
cp
0

1
E.

en

era

0
a*

!
Fl

a?"01

R-
p

Tl
P

p
s

to

^
p
to
o

01
o

R-
p

to

en
P
o
pI"
to

o
p
en
0

"n5

p
3
en
0
O
S
8
en

Ol



CO
ô
o

NO

CO
o
en

NO

en

R-
03

to

R-
p

•
NO

NO
a
o

8

3
D.
3
03
pt-3.
E.

to
o
O

to

en

en
R-
03

CO
R-
p
to

ft

|4.

to

NO

Oi
p

P3

en

I

o

3
TO

D

I
qs.

O P

a
CO P3"

<

ÎI  g

NO

en

TO
NO

O
P
ft
3
CO
R-
p
NO

Oi

ft

13

I

to

en

Ov

CO
o
00

en

TO
NO

01

en

"So

03
X

03
to

NO

I

0)p̂
^

en

TO
NO

Oi

R-

TO
to
a
o
03
01
3

"to

R-
03

r

CO
o
00

o

TO
CO

P

03
D3
01
3^
p

B

8
I

^
8^ B.

3
^

to

03

g. w
O 03

2 O

CO
O
oo

CO
R-
03
to

NO

8
31

I

^^
•8
a
3

03  fD

NO

NOCO
o

CO

to

3̂
'no

R-
0)
to

TO
to

^3

I
h-oO

qs.
03

8

03 <-Q
9^ <S
03  ^

CO
o

03

ft

vO

to
o
O

en

o
03
n
3
'So

8
3*
3

TO
to

03

NO
o
O

en

00

NO

3̂
'CO

R-
0)
to

II

Oi
8
3*

s
to

I—I3
<-pI
E.

n

!b*
q^.
p

03

' ^
Olg
CO TO

03

CO
O
^

00

to
II

00

sks/
NO

dosen
to

1'
tr
8

sks

II

sks/2 =
NO
3̂

1-ô

to

NO

I
o

CO

NO
COCO

en

to
CO

CO

en

en
o

to
o

pv
b
o

to
o

o
vO

o
•o
CO
o

CO
to
co
o

vO

co

In
o

to
o

coto

Ov

CO

CO
H
^

COCOCOCO

>

co

^

-^
o

^
to



03
O

03
O
03

03

NO

Si

03

era
NO
p
o
CO
rt
3
bo

^
a

p
E.

NO 
II  O

h-B.

II

co  H
ft* rt

CO

NO

NO

era
NO

5
p
o

03
^

03

NO

era
to
p
o
co
rt
3
NO

^
I

CO

CO

oo

era
NO

rt

rt

NO

03
o
03

NO

So1

NO

O3
O
03

NO

rt

CO
NO

CO
rt
3
bo

ora
NO

rt

13

I
O

qs.
CO

H
ff-B.

03
o
00

NO

on

CO
NO

era
NO
p
o
8

!
i.

CO
rtrt

M3
rt-rt

a
3
B.

13

co
•

1)
rt

era

J  ^Oig

NO

rt

NO

03
O
03

p

1era
NO
P
o
%

ora
NO
p
o
8
3

To

CO
NO

II

CO

13
CO4

rt

01on

03
o
03

NO

01

03
o
03

NO

Co

era
NO
p
o
8
3

ora
NO
p
o
CO

03

rt

%
3
bo

co
NO

II

"on

a
3

ora
to

I
l-t-rt

II
CO 

Eg
o*

1

CO  13ft* (0
co ^

II p

03
O
03

NO

CO

03
O
03

NO

CO

03
o
03

NO

Oi

W
o
03

era
to
p
o
^

rtrt

r̂t
3

I

CO
NO

II
i—1

"on

ô

I

II
3*
I—'•

era
NO

NO

CO

to
NO

II
i—1

"co

CO

3̂
03

rt
8
3*

era
NO

-0
o*

era

I
I.

CO
NO

CO g

r i   >^•*

rt

3"
3
rt

rt

ES
rt

no SL
CO

13
CO

03
o
03

NO

03
o
03

NO

rtrt

I
I

NO

O
CO

NO
CO

CO
NO

II
I—1

a
COCO

NO
CO

CO
"no

era
NO

rt
P

rt

13

ft
o

13

1
ft*

i-t

03
o
oo

on

S
3*

3̂

o
o

o
p
NO
o

o
o

w
o

o
p
NO
o

p
00
o

Ol
o

^o
03
o

03
o

on

o

pb
o

NO
o

o
o

p
I—
o

I
I—>
NOon

NO
o

CO
o

o

O

p
I—'
o

I
I—
NO

O

ISO

^
o

pb

03
b
o

b
o

03
o

COCO
G

COc^

2
t—t2

P
G

2
t—I2

13 r-

15 CO P

0̂3
^

Ol



to
o
00

to

en

to
o
eo

to

en

ft

en

8-
CO

eo
8-
CO
10

to

eo

toto

ft

IS.

toto

eo
o
e^

10

en

CO

8-
CO

to

CO

ft

to

ft
p

eo
o
en

to

to

CO
"to

II
I—1

I

10
8-
CO
to

o
CO

IO

ft
8
31

3

eo
o
en

to

.3FQ
to

J o
-^

ft
8

I
O

eo
o
on

10

en

to

eo

03
,ft

eo
o
ON

to

eo

10

8-
CO

CO
to

to

O
CO

I
to

ft
8
E

a

p
CO
p

ft

p

8
To

CO
to

ft
8
31

OFQ
to

ft

II JTJ

^ 

IO

TO
CO

eo
o
O

10

en

en

eo

s-
CO
to

to

o
CO

E
I

ft

I

CO

00

to

CO

to

CO

cw

to
^en

toto

to

to

to

to

o>

to

to
o
en

to

to

to

OfQ

<t3:

era

co

00
en

eoCO

to

o

•o
o

CO

CO

eoo
o

en

to

to

o
o

to
o

en

en
o

p
i—
o

en
to
o

5
en
o

p
eo
o

en
o

o

eo

b
o

o

IO
4^ON

o

eo

COCOc_
CJ

COCOCO

4^.
en

CC

en

13 r

f
a






